4

¥/7711

Modell 9924 DB

‘2. Bestellnummern Modell 9924 DB

0iE MANDWERKER-MASCHINEN - wELTwET 1 kLasse 76 mim / 100 mm Bandschleifer

O DO~ B RN —
mmNmDMmmommm

]

M 1] 1] M

O 0~ RN —
MmMmmmnm

2

TN T N NG T N T NS NG N N
O N OO0 -~ O A R W)

mmmMmnmmmnmMm

' D

§e
[T]

FURL
~d

33E
34 E
I5E
16 E
37T E
18 E
39 E
40 E

41 E
42 E
43 E
44 E

45 E
46 E
47 E
48 E
49 E
50 E

911263-2 KOMBI-SCHRAUBE M5X40 51 E 911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X 18

343270-1 RIEMENSCHUTZDECKEL 52 E 961052-5 SICHERUNGSRING S-12

225008-5 KEILRIPPENRIEMEN 53 E 253312-2 SCHEIBE 12

222010-9 KEILRIEMENRAD 5-25L 54 E 221070-8 STIRNRAD 48

156490-6 MOTORGEHAUSE 55 E 263002-9 GUMMISTIFT 4

181030-1 KOHLEBURSTEN CB-100 56  341647-4 GRUNDPLATTE

643600-9 KOHLEDECKEL 6-10 57 Z 423035-8 KORKPLATTE

122296-4 STAUBSACK 58 Z 423036-6 GRAPHITPLATTE

651235-2 SCHALTER C2M-AIT S9 E 911113-1 KOMBI-SCHRAUBE M4X10

523125-8  FELD 60 E 911113-1 KOMBI-SCHRAUBE M4X 10

411322-7 FELDABDECKUNG 61 E 253922-5 ABDECKKAPPE 12

211066-7 RILLENKUGELLAGER 6200LLB 62 E 254202-2 KEIL NR.4

681623-9 1SOLIERSCHEIBE 63 E 151113-1 ANTRIEBSROLLE

513294-3 ANKER 64 E 912227-9 SENKSCHRAUBE M5X18
65 E 155326-6 ABLENKBLECH

211066-7 RILLENKUGELLAGER 6200LLEB 66 E 961052-5 SICHERUNGSRING S-12

263002-9 GUMMISTIFT 4 67 E 325458-5 WELLE

263002-9 GUMMISTIFT 4 68 E 163104-0 LAUFROLLENTRAGER

265347-1 SECHSKANTSCHRAUBE M5X45 60 E 323634-5 STIET

4113219 GRIFFSCHALE 70 E 231033-6 DRUCKFEDER 11

645006-7 KONDENSATOR

911158-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X30

257504-5 STIFT 6

P-12918 ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,50 STAHLPLATTE Art.-Nr. 341705-6

682504-0 KNICKSCHUTZ 10-85

687001-1 KABELKLEMMPLATTE

911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X18

251815-0 RANDELSCHRAUBE M6X25

253707-9 SCHEIBE 16

231225-7 DRUCKFEDER (6

411594-4 KAPPE

953106-2 TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0-5

152208-3 LAGERDECKEL

911238-1 KOMBI-SCHRAUBE M5X22

241611-4 LUFTER 74

911211-1 KOMBI-SCHRAUBE M5X12

343271-9 ABDECKBLECH

312809-1 LUFTERABDECKUNG

911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X18

253922-5 ABDECKKAPPE 12

152104-5 LAUFROLLE

253922-5 ABDECKKAPPE |2

151189-8 GETRIEBEGEHAUSE

214101-0 GLEITLAGER 12

911211-1 KOMBI-SCHRAUBE M5X1?2

212003-4 NADELLAGER BKO0O810

221193-2 ZAHNWELLE 10

211066-7 RILLENKUGELLAGER 6200LL.B - E=Ersatzteil Januar'97

152206-7 MOTORLAGERSCHILD Z=7Zubehor Modell 9924 DB

222011-7 ANTRIEBSROLLE 5-45



USERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSER
341647-4    GRUNDPLATTE

USERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSERUSER
STAHLPLATTE  Art.-Nr.    341705-6




